



INFORME DE SECRETARIA – INTERVENCIÓ

Identificació de l'expedient

Exp.2024/427
Contractació del servei de neteja dels equipaments municipals

Càlcul Valor estimat del contracte art.101 LCSP

Els serveis a realitzar objecte de la present licitació consisteixen en la neteja dels equipaments municipals relacionats:

- Escola Barnola
- Llar Infants l'estel
- Ajuntament
- Biblioteca
- Vestuaris camp de futbol
- Institut Barnola

El valor estimat del contracte, als efectes d'allò que disposen l'article 101 i concordants de la LCSP, és de 186.675,82 € IVA exclòs.

La determinació del preu del contracte s'ha realitzat en base a preus unitaris, tenint en compte el valor de mercat dels serveis objecte del contracte. S'han tingut en compte els preus dels productes de neteja a emprar i les taules salarials del conveni col·lectiu de treball del sector de la neteja d'edificis i locals de Catalunya per als anys 2022 a 2025 (codi de conveni núm.79002415012005), publicat al DOGC 23.05.2023 donat que el cost del servei majoritàriament és de personal.

El desgloss del càlcul per determinar l'import del VEC és el següent

A).- Personal netejador i Peó. Grup IV Nivell 4

Table with 7 columns: Equipament, Hores/setmanals, Mesos servei, Hores totals, Retribució. COVENI Operari/ària AP, S.S, TOTAL. Rows include Escola Barnola, Llar d'infants l'estel, Ajuntament, Biblioteca, Vestuaris Camp futbol, Institut, Pavelló.

B) Personal supervisor general. Grup III Nivell 1

Table with 7 columns: Equipament, HORES AL MES, Mesos servei, Hores totals, Retribució. COVENI Operari/ària AP, S.S, TOTAL. Row: PEO ESPECIALITZAT I AJUDANT, GRUP IV, NIVELL2

Signatura 1 de 1
Marina Casacuberta Guix 21/05/2024 SECRETARIA-INTERVENTORA

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:
Codi Segur de Validació: d0d9c0543b324fcb773f6b24c31ea4e001
Data document: 30/04/2024
Url de validació: https://sedesimplifica03.absisccloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=028
Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



Pl. Major, 11 - 08279 AVINYÓ Tel. 93 838 77 00 Fax. 93 838 88 40 www.avinyo.cat



# Ajuntament d'Avinyó

## C).- Personal supervisor general grup III Nivell 1

Equipament	HORES AL MES	Mesos servei	Hores totals	Retribució. COVENI Operari/ària AP	S.S	TOTAL
Personal Supervisor Avinyó	8	12	96	1.121,15	389,04 €	1.510,19 €

### Resum:

DESCRIPCIÓ	IMPORT (€)
Cost Anual Personal netejador i Peó, Grup IV, nivell 4	66.461,43 €
Cost Anual Peo especialista i ajudant, grup IV, nivell 2	1.563,60 €
Cost Anual Personal Supervisor encarregat, Grup III, nivell 1	1.510,19 €
Cost de productes i material de neteja	5.500,00 €
Antiguitat i vacances	3.400,00 €
Subtotal	78.435,22 €
16% DESPESES GENERALS	12.549,63 €
3% BENEFICI IND.	2.353,06 €
<b>TOTAL VEC</b>	<b>93.337,91 €</b>
21% IVA	19.600,96 €
<b>TOTAL</b>	<b>112.938,87 €</b>

La despesa plurianual derivada d'aquesta contractació a les partides del pressupost municipal, amb el següent desglossament, i amb condició suspensiva d'aprovació prèvia als respectius pressupostos municipals de crèdit suficient, adequat i disponible durant cada exercici de vigència del contracte:

Any	Import	Partides pressupostàries
2024 (4m)	37.646,29	323-22700 – 330-22700 342-22700 - 920-27700
2025 (12m)	112.938,87	323-2 342-2
2026 (6m)	75.292,58	323-2 342-2
<b>TOTAL</b>	<b>225.877,74</b>	

La secretaria

Marina Casacuberta Guix

Pl. Major, 11 – 08279 AVINYÓ Tel. 93 838 77 00 Fax. 93 838 88 40 www.avinyo.cat

Signatura 1 de 1		
Marina Casacuberta Guix	21/05/2024	SECRETARIA-INTERVENTORA

Aquest document és una còpia autèntica d'un document electrònic validable a:

Codi Segur de Validació: d0d9c0543b324fcb773f6b24c31ea4e001 Data document: 30/04/2024

Url de validació: <https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=028>

Metadades: Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

